confines, quod sit perpetuo dicti hospitalis et pauperum eiusdem, et quod de fructibus 

dicte domus omni anno celebretur aniversarium pro anima mea per decem sacerdotes 

ad minus. Item relinco domine Andree de Valencia hunum florenum et unam tunicam 

meam meliorem. Item relinco Mathee de Barcelona unum florenum et tunicam meam 

de blada et unam camisam. Item relinco Pelicere Choque unam cameram, omnia alia 

bona mea relinco dicto hospitali et pauperibus ipsius. Executores meos et dicti mei 

codicilli et fattores, procuratores et administratores dicti hospitalis et pauperum eius 

et bonorum, facio et constituo et ordino dominum Poncium Astoris de Barcelona et 

donnam Andream de Valencia presentes et quemlibet eorum, quibus do et concedo 

plenam licentiam et liberam potestatem omnia bona mea et dicti hospitalis et dictum 

hospitale (tachón) administrandi et videndi prout eis melius visum fuerit. Et adimo, 

casso et revoco omnia relicta singularia per me facta in testamento alias per me 

condito; quantum ad alia dictum testamentum confermo et volo presentem codicillum 

valere, et quod se non valeret virtute codicilli quod valeat virtute donationis causa 

mortis et omni alio modo et forma, quibus melius valere potest et debet. 

Actum Rome in regione Arenule in dicto hospitali, presentibus his testibus: Alberto 

cardinalis, domino Angelo Cole Maleberende, Stefaniello eius frate de regione Arenule, 

Petro Nucii Maleberende de dicta regione Arenule, et Colla Ciuri de Cassia, ad predicta 

omnia et singula vocatis et rogatis. 

Et ego, Nicholaus Nardi de Bucamacis, romanus civis, Dei gratia alme Urbis imperiali 

auctoritate notarius publicus, qui predictis omnibus interfui eaque fideliter scripsi et 

publicavi, et meum signum apposui consuetum. (Signo notarial) 

Documento 2. 1391, marzo 11. Roma. Donación inter vivos de Margarita Pauli. AOP, 

vol. 41, f. 129r-130v. 

Transcripción de la misma donación en AOP, vol. 40, f. 24v-34v (siglo XVII). 
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In nomine Domini amen, anno a nativitate Domini Mº CCCº LXXXXIº, pontificatus 

domini Bonifacii pape VIIII, indictione XIIII mense marcii, die XI.2008 In presencia mei 

notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, honesta 

mulier dona Margarita filia quondam Pauli de civitate Maiorice, dudum nunc de Urbe 

in regione Arenule, sua bona propria et spontanea voluntate ex certa scientia, et non 

per errorem per se et succesorisque heredes et sunt hanc presenti die, et non vi metu